АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Средняя школа п. Пола»

ПРИКАЗ

15.05.2025 г.                                                                                   №30

Об организации работы

лагеря дневного пребывания

детей «Алые паруса» на базе

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа  п.Пола»

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний

период 2025 года в соответствии с постановлением Администрации

Парфинского муниципального района №250 от 26.02.2025 года «Об

обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу лагеря дневного пребывания детей «Алые

паруса» на базе Муниципального автономного  общеобразовательного

учреждения «Средняя школа  п.Пола»(далее – Лагерь)с 01.06.2025 по

22.06.2025 года включительно, продолжительностью 22 дня, 1 смена,  с

фактическим пребыванием 13 дней в режиме пятидневной недели (выходные

дни – суббота, воскресенье,12, 13 июня) для обучающихся 1-11 классов на

базе МАОУСШ п. Пола Парфинского района Новгородской области по

адресу: п.Пола, ул. Советская, д.33 (кабинеты №15, 17, 18, столовая,

спортзал).

2.Назначить начальником Лагеря Морозову Ирину Алексеевну,

учителя начальных классов и возложить на нее ответственность за

организацию работы лагеря и руководство воспитательным процессом.

3.Назначить заместителем начальника Лагеря Котову Александру

Григорьевну, учителя географии и возложить на нее ответственность за

организацию педагогического процесса.

 4.Назначить воспитателями Лагеря следующих педагогов:

            1.Зотову Елену Юрьевну

          2. Большакову Ольгу Алексеевну

          3. Ханину Евгению Дмитриевну

          4. Расчёсову Надежду Ивановну

          5. Иванову Наталью Владиславовну